
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
KAI ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ & ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

                                                         

        Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
          

         
           ΑΠΟΦΑΣΗ
        
           κοινοποίηση:

Ταχ. Δ/νση : Κ.Καραμανλή & Ζαφείρη
Ταχ. Κώδικας :  351 33 Λαμία
Πληροφορίες :  Ντινόπουλος Αθ.
Τηλέφωνο       : 22310-47628, 47629
mail                 : efafeu@culture.gr

           ως ο συνημμένος πίνακας

 Θέµα: 1η Τροποποίηση  της  με Α.Π.362005/20-8-2024 (ΑΔΑ:ΨΑΩΙ46ΝΚΟΤ-9ΛΛ) 
Απόφασης με θέμα την σύσταση -συγκρότηση επιτροπής για τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών και την μοριοδότηση των αιτήσεων που κατατέθηκαν για την 
Α.Π.349262/7-8-2024 (ΑΔΑ:Ψ07Ο46ΝΚΟΤ-4ΜΥ) προκήρυξη πρόσληψης  προσωπικού 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του  4ου 
υποέργου «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» που υλοποιείται με τη μέθοδο της 
αρχαιολογικής αυτεπιστασίας στο πλαίσιο του έργου «Δίκτυο Αποχέτευσης 
Ακαθάρτων Τιθορέας, Κάτω Τιθορέας και Ελάτειας του Δήμου Αμφίκλειας-
Ελάτειας», ΠΕ Φθιώτιδας, της Δράσης «Επεξεργασία και καθαρισμός αστικών 
λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών και εκσυγχρονισμός 
εγκαταστάσεων σε επιλεγμένες πόλεις», με αναγνωριστικό 16846, ενταγμένης στο 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5164462»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1)του π.δ. 63/2005 (Α΄98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και
τα Κυβερνητικά Όργανα»,
2)του π.δ. 4/2018 (Α΄7) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως 
τροποποιήθηκε και  ισχύει, 
3)του π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) περί «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων»,
4)του π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»,
5)του π.δ.84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,
6)του ν.2690/1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
Διατάξεις»,



7)του ν.4765/2021 (Α΄6) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο Δημόσιο 
Τομέα και Ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού και λοιπές 
διατάξεις»,
8)του  ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικός Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης»,
9)της  υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (Β ΄912) Υ.Α. «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων της Υπουργού  Πολιτισμού & Αθλητισμού στους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους 
των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του ΥΠΠΟΑ»,
10)του άρθρου 81 του ν.1958/1991 (Α΄122) «Τμήματα Αμειβομένων Αθλητών – 
Αθλητικές Ανώνυμες Εταιρείες και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει,
11)του π.δ.24/2019 (Α΄39) «Μελέτη και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων»,
12)της υπ΄αρίθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28-11-2017 Απόφασης της Γενικής 
Γραμματέως του ΥΠΠΟΑ περί έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Εργασιών και ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά  έργα 
Τρίτων που εκτελούνται δι΄ Αυτεπιστασίας,
13)της υπ’ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ2021-2027/429/30-4-2024 Απόφασης, περί : «Έγκριση 
3ης  τροποποίησης Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 
εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας για την προγραμματική περίοδο 
2021-2027,
14)την ανάγκη του ελέγχου των αιτήσεων και των δικαιολογητικών που 
υποβλήθηκαν στην Εφορεία μας για την Α.Π.349262/7-8-2024 (ΑΔΑ:Ψ07Ο46ΝΚΟΤ-
4ΜΥ) προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού,
15)Τις Υπηρεσιακές ανάγκες που προέκυψαν. 
                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε
την 1η τροποποίηση της με Α.Π.362005/20-8-2024 (ΑΔΑ:ΨΑΙ46ΝΚΟΤ-9ΛΛ) Απόφασης περί 
σύστασης -  συγκρότηση  επιτροπής, ως ακολούθως:
  Η επιτροπή θα πρέπει να έχει ολοκληρώσει τις εργασίες της μέχρι 18-9-2024 με την 
ανάρτηση των πινάκων κατάταξης.                   
  Κατά τα λοιπά ισχύει η Απόφαση ως έχει.                                                                                                               
                                                                         Η Προϊσταμένη της Εφορείας

                                                                    Ευθυµία Καράντζαλη
                                                                           Αρχαιολόγος                                                                                   

Πίνακας αποδεκτών 

1) Χαλεπλής Νικόλαος
2) Σταμοκώστα Αναστασία
3) Σαρτζή Ευαγγελία
4) Γιαννακογεώργου Ευαγγελία
5) Ηλιοπούλου Μαρία
6) Φουντούκη Γκόλφω




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :388334
Ημ/νία Πρ. :09-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


